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ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 августа 2020 года
	№ 142/1090 


г. Слюдянка

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на досрочных выборах Губернатора Иркутской области 

и их передачи в нижестоящие избирательные комиссии


В соответствии с частью 13 статьи 65 Закона Иркутской области от 25 июня 2012 года № 54-ОЗ «О выборах Губернатора Иркутской области», Постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 11 августа 2020 года № 683 «О вопросах, связанных с изготовлением, передачей и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области по участковым избирательным  комиссиям Слюдянского муниципального района (приложение).

2. Передать по актам избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области в участковые избирательные комиссии «09» сентября 2020 года.

3. Председателям участковых избирательных комиссий:

– подписать экземпляры акта избирательных бюллетеней для голосования;

– незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес ТИК;

– организовать хранение избирательных бюллетеней для голосования.

4. Членам участковых избирательных комиссий №№ 1285 - 1312, произвести поштучный пересчет и выбраковку избирательных бюллетеней, при этом выбракованные избирательные бюллетени для голосования (при их выявлении) уничтожать по акту. 

5. Ответственность за передачу и сохранность бюллетеней для голосования несут председатели избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней для голосования.

6. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии №№ 1285 - 1312.

Председатель Слюдянской 

территориальной избирательной 

комиссии

                                                                        Н.Л. Лазарева
Секретарь Слюдянской 

территориальной избирательной 

комиссии





                                 Н.Л. Титова
Приложение 

 к решению Слюдянской территориальной 

избирательной комиссии 

от 27.08.2020 г. № 142/1090
	№ п/п
	Номер

участковой

избирательной

комиссии
	Численность зарегистрированных избирателей на избирательном

участке по состоянию на 01.07.2020 г.
	Количество

передаваемых

избирательных

бюллетеней, шт.



	1
	1285
	831
	800

	2
	1286
	2402
	2000

	3
	1287
	1591
	1500

	4
	1288
	1184
	1000

	5
	1289
	1044
	1000

	6
	1290
	1904
	1900

	7
	1291
	1951
	1900

	8
	1292
	1872
	1800

	9
	1293
	2093
	2000

	10
	1294
	430
	400

	11
	1295
	2144
	2000

	12
	1296
	1886
	1800

	13
	1297
	1827
	1800

	14
	1298
	1595
	1500

	15
	1299
	1853
	1800

	16
	1300
	1488
	1400

	17
	1301
	547
	500

	18
	1302
	1311
	1300

	19
	1303
	1946
	1900

	20
	1304
	456
	400

	21
	1305
	73
	70

	22
	1306
	1120
	1000

	23
	1307
	171
	150

	24
	1308
	396
	300

	25
	1309
	386
	300

	26
	1310
	147
	140

	27
	1311
	324
	300

	28
	1312
	110
	100

	
	
	33 082
	31 060

	                                                                      Резерв ТИК:
	2160


